% Ata Yatinm

Birko Mensucat

14.04.2025
SIRKET KUNYESI — XU100  —— BRKO
sirket Adi iirsko Birlesik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi 11400 15
Sektor Tekstil Uriinleri 10800 12.5
Sermaye Grubu BIRKO A.S 10200 0
Kurulus Tarihi 08/02/1972
Kayith Sermaye - 9600 7.5
Odenmis Sermaye 140,000,000 9000 .
Personel Sayisi 21
Genel Miidiir - 8400 2.5
BiST Pazari Yakin izleme Pazari S O S S S S O S
R N P N N A S 2
Dahil Oldugu BiST B SO N RS RN U RN
Endeksleri
Halka Arz Tarihi 30/04/2009 HiSSE PERFORMANSI (%)
0 . .
B i N © 1 Degisim (%) Ginlik Haftahk  Aylk  Yibagi Yilik ilkislem
Halka Agik Piyasa Degeri  1,375,542,000 BRKO 0.08 466  9.87 0.66 143.09  1,464.41
Ayhik 1.14 XU100'e gbre -0.37 465 22.26 549 154.31 -47.22
Beta 3 Aylik 0.97
Yillik 0.70 EN DUSUK EN YUKSEK FiYAT SEVIYELERI
ORTAKLIK YAPISI Haftalk Aylik Yilbasi Yillik
11.70 13.49 9.99 13.49 9.99 14.00 4.50 14.00
Ortak Adi Sermaye Payi Pay
NURHAN OKALIN 19,455,000 13.9% PiYASA DEGERI
Diger 120,545,000 86.1% Degisim (%) 11.04.2025  2024/12  2023/12  2022/12
KARLILIK PD (Mn TL) 1,698 1,687 432 666
Halka Agik PD (Mn TL, 1,376 1,552 397 613
Son 5 yil 2020/12 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 P; (;In fj' - (Mn TL) a o 5 s
Net K/Z (Yillik) (Mn TL) -3 1 -1,660 -478 27 Halka Actk PD (Mn USD) 36 4 14 33
Hisse Bagina Kar (TL) (Yillik) - 0.01 1.18 - 0.19
Hisse Basina Kar (USD) (Yillik) - 0.00 0.07 - 0.01 DEGERLEME ORANLARI
Aktif Karlihgr (Yillik) -2.6% 0.7%  47.0%  -46.7% 1.9% Sektor Ort. 11.04.2025 2024/12 2023/12 2022/12
Ozsermaye Karlihg (Yillik) -4.3% 1.3% 63.4% -51.3% 2.0% Piyasa Degeri / Defter Degeri 0.87 112 1.12 0.38 1.84
i geri 0 12.12 2. 2. 421 :
Son 5 Dénem 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 2024/12 i:::: g:g:: ; ;’:‘:‘s’; i 21 ;’ﬁ 21 3: ; 22 12 gg
Aktif Biiyiime 45%  103%  173%  184% 35% & : ’ ’ ’ ’
Ozsermaye Biiyiime 57% 117% 201% 221% 32% B".ANCO ve GEL'R TABLOSU ANAL|Z|
Net Satis Biiyiime -37% -97% -68% -48% 20%
Net Satis Biiyiime (Geyrek) -30% -97% -42% - 105% Sirket son donemde 26.86 milyon TL kar acikladi.
Net Satig Biiyiime (Yillik) -37% -35% -79% -38% 20% Sirketin net kari yilin son geyreginde 26.86 milyon TL olarak gergeklesti.
Esas Faaliyet Kari Biiyiime -19% - - - 370% N . ee . .. . .o
et satiglarn bir onceki yilin ayni donemine gore %20.1
Esas Faaliyet Kan Biiy. (Ceyrek) 4% -62% 252% = 367% iiksel di$ y y 9 °
Esas Faaliyet Kari Biy. (Yillik) -19% -16% 36% 4,900% 370% y .
Faaliyet Gider Biiyiime (Geyrek) - -65% - -55% - Sirketin net satislan yilin son ceyreginde bir onceki ceyrege gore
Faaliyet Gider Biiyiime (Yillik) 72% -89% i ) 111% %274,66.5.9 yiikselisle, gegen y|||.n ayni donemine gore %20.1 yiikseligle
FAVOK Biiyiime 90% 108% i 76% 370% 78.21 milyon TL ?Iarak gergeklesti.
5K Bilyiime (Geyre o % : ’ 5 . e . . L .. i
FAVOK B (Geyrek) 119 108 144 eyreklik FAVOK mariji bir onceki ¢ceyrege gore yiikseldi
FAVOK Biiytime (Yillik) 90%  -63%  -84% - 370%  Gegtigimiz geyrek %-12,057.5 diizeyinde olan FAVOK marjinin 12,138.5
Net K/Z Biiyiime - - -86% -93% - puan yiikselisle %81.0 diizeyinde gergeklestigi dikkat gekmekte.
Net K/Z Biiyii Kk - - 235% - - . 2 . . . . ..
N:t il/z (\:‘I'Ir":')'e (Geyrek) - - - - " Geyreklik FAVOK 48.06 milyon TL seviyesinde gerceklesmistir.
Kisa Vadeli Borg Biiyiime 24% 32% 10% 36% 18% Sirketin 2024/12 bilango doneminde FAVOK rakami bir énceki yilin ayni
e e TG 37% 20% 24% 5% 73% donemine gore %143.65 yiikselisle 48.06 milyon TL diizeyinde

FiINANSAL BILGILER

Son 5 Donem 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 2024/12

Donen Varliklar 60 45 201 169 201
Duran Varliklar 1,151 962 1,199 1,250 1,432
Toplam Aktifler 1,211 1,007 1,399 1,419 1,633
Ozsermaye 1,140 924 1,298 1,342 1,510
Net Borg 39 28 28 15 14
Net Yabanci Para Pozisyonu - - - - -
Net Satislar 65 0 19 19 78
Esas Faaliyet Kari 11 -1 7 4 53
FAVOK 11 97 7 5 53
Ana Ortaklik Net K/Z -478 -1 11 5 27

gerceklesirken, FAVOK marji %67.22 seviyesine yiikseldi. Briit kar marji ise
%75.29 seviyesine yiikseldi.

Sirketin 6zsermayesi son bir yillik donemde %32.5 biiyiidii.
Sirketin 6zsermaye karliigi yillik bazda %2.03 aktif karliigi %1.89
diizeyinde gergeklesti.

mm Ceyreklik FAVOK (Mn TL)
= Ceyreklik FAVOK Marji

mm Ceyreklik Net Kar (Mn TL)
== Ceyreklik Net Kar Marji
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Aktifler (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 m

Dénen Varliklar

Nakit ve Benzerleri 0
Ticari Alacaklar 25
Stoklar 29
Duran Varlklar 106
Finansal Yatirimlar 0
Maddi Duran Varliklar 19
Maddi Olmayan Duran Varliklar 0
Toplam Varliklar (Aktifler) 169

Pasifler (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 m

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Borglanmalar
Toplam Yiikiimliiliikler
Toplam Ozkaynaklar
Odenmig Sermaye
Gecmis Yil Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar (Pasifler)

Net Satiglar
Satislarin Maliyeti (-) 44
Briit Kar (Zarar) 20
Faaliyet Giderleri (-) 8
Genel Yonetim Giderleri 5
Pazarlama Giderleri 3
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0
Net Esas Faaliyet Kari veya Zarari 12
Faaliyet Kari veya Zarari 1

Finansman Gelirleri

Finasman Giderleri (-)
Vergi Oncesi Kar veya Zarar
Donem Kari veya Zarari

- 0o Ny o =

Finansal Oranlar 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12

Likidite Oranlari
Nakit Oran
Cari Oran
Faaliyet Oranlari
Stok Devir Hizi (Yillik)
Alacak Devir Hizi (Yillik)
Aktif Devir Hizi (Yillik)
Finansal Yapi Oranlar
Donen Varliklar / Aktifler
Duran Varliklar / Aktifler
Toplam Borg / Aktifler
Toplam Borg / Ozsermaye
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK
Net Borg (Mn TL)
Net Borg / FAVOK (Yillik)
ihracat Orani
Karlilik Oranlari
Aktif Karlihg
Aktif Karlih@r (Yillik)
Ozsermaye Karliligi
Ozsermaye Karliigi (Yillik)
Esas Faaliyet Kar Marji
Esas Faaliyet Kar Mariji (Yillik)
FAVOK Mariji
FAVOK Mariji (Yillik)
Net Kar Marji
Net Kar Marji (Yillik)

0
24
19

392
0
350
16
436

0
19
34
21
11
84
85

120
-135

1

169

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 “

51
16
11

142

0.2
1.0

1.8
7.0
0.4

37.2%
62.8%
49.6%
98.4%

0.0%
29.7
2.2%

0.7%
0.7%
1.3%
1.3%
18.2%
18.2%
21.4%
21.4%
1.7%
1.7%

0

49

7
1,151
18
930
17
1,211

17 17
0 1

3 6
22 11
11 11
73 71
363 1,140
120 120
216 -2,029
142 -478
436 1,211

5’I
14

-584
-478

0.0
0.8

1.8
2.9
0.2

9.9%
90.1%
16.8%
20.2%

0.0%
31.1
0.3%
48.2%

47.0%
47.0%
63.4%
63.4%
7.9%
7.9%
159.2%
159.2%
213.9%
213.9%

1
107
10
1,432
24
1,169
22
1,633

19
59

236% 12%
1,971% 0%
118% 7%
56% 1%
24% 88%
34% 1%
26% 72%
28% 1%
35% 100%

-18% 3%

1 5 -10% 1%

0 = 0%

1 -78% 0%

74 562% 5%

0 - 0%
122 73% 7%
1,510 32% 93%
140 17% 9%
-2,543 - -156%
27 = 2%
1,633 35% 100%

20% 100%
-62% 25%
315% 75%
111% 8%
59% 6%
3,083% 2%
. 0%

370% 67%
345% 66%

- 0%
12,997% 30%
- 34%

34%

0.1 1.3
1.0 41
43 2.1
2.6 1.2

0.1 0.1
4.9% 12.3%
95.1% 87.7%
5.8% 7.5%
6.2% 8.1%
0.0% 0.0%
38.9 14.4
3.5% 0.3%

= 17.9%
-46.7% 1.9%
-46.7% 1.9%
-51.3% 2.0%
-51.3% 2.0%
17.2% 67.2%
17.2% 67.2%
17.2% 67.2%
17.2% 67.2%
-734.6% 34.4%
-734.6% 34.4%
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Destek ve Direng m Hareketli Ortalamalar (HO) m Kapan|§ Seviyesi m Goreceli Degisim

Direng 3 12.77 12.13 Seviye  Yonu Sinyal Kapanis HO'nun Xu100 XUo030
Direng 2 12.47 5HO 12.13  ASAGI - 0.0% altinda Giinlik 12.1 3 0.1 % 0.3% -0.4% -0.4%
Direng 1 12.30 10 HO 11.83  YUKARI - 2.6% uistiinde Son 5 Giin 11.59 4.7% 4.7% 4.6% 4.7%
PivoT 12.00 20 HO 11.62  YUKARI - 4.3% tistiinde Son 10 Giin 10.13 19.7% 20.0% 23.3% 24.0%
Destek 1 11.83 50 HO 11.66  YUKARI - 4.0% tistiinde Son 1 Ay 11.04 9.9% 5.8% 22.3% 25.9%
Destek 2 11.53 100 HO 11.31  YUKARI - 7.3% ustlinde Yilbasi 12.05 0.7% -6.4% 5.5% 6.0%
Destek 3 11.36 200 HO 10.31  YUKARI - 17.7%  stlinde Son Bir Yil 4.99 143.1%  105.5%  154.3% 152.2%
TEKNIK GOSTERGELER

Teknik Gosterge Deger Yon Sinyal Yorum

(14) 54.07 " -

| b

RS| 5 HO 57.88 YUKARI RSI orta bolgede ve yonii YUKARI

9 120.22
MOM 55 I)-IO 121.25 YUKARI Momentum asiri alim bdlgesinde ve yonii YUKARI.

(26,12) 0.12 R -
MACD Triger (9) 011 YUKARI MACD 0 referans ¢izgisi lizerinde ve yonii YUKARI.

ISLEM HACMi
Son Giin Hacim 6.0 Mn TL
Ortalama iglem Hacmi Son Giin Hacim Ortalamanin

Son 5 Giin 12.5MnTL % 52 altinda
Son 10 Giin 9.9 Mn TL % 39 altinda
Son 1 ay 7.5MnTL % 19 altinda
Yilbasi 7.2MnTL % 16 altinda
Son Bir Yil 8.0MnTL % 25 altinda

TREND
Siiper Trend 13.05 ASAGI - 13.05 trend degisim seviyesi altinda kalinabildigi siirece asagdi yonlii trend korunma egiliminde olacaktir.

TEKNiK DEGERLENDIRME

Giine 11.70 seviyesinden baglayan BRKO giin iginde en diisiik 11.70, en yiiksek 12.17 seviyesinden iglem goriirken giinii %0.08 yiikselisle 12.13
seviyesinden tamamladi. Hissede pivot seviyesi 12.00 seviyelerinde, birinci destek 11.83, birinci direng ise 12.30 seviyesinden gegmekte olup oncelikle bu
seviyelerin yakindan gdzlenmesini 6nermekteyiz. Hissede bu agamada trendin yoniinii ASAGI olarak degerlendirmekteyiz. 13.05 trend degisim seviyesi
altinda kalinabildigi siirece asagi yonlii trend korunma egiliminde olacaktir. Olasi bir trend degisikligi icinse 13.05 trend degisim seviyesi yakindan
gozlenmeli. Hissenin 50 giinliik hareketli ortalamasi 11.66, 100 giinliikk hareketli ortalamasi ise 11.31 seviyesinden gegcmektedir. Son giin islem hacmi 6.03
milyon TL diizeyinde olup 5 giinliik ortalama islem hacminin % 51.67 altinda gergeklesmistir.

|
3
3
3
3

- BRKO = Trend Degisim Seviyesi
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MACD
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Z\[;n Defter PD/ _. ~ FirmaDeg. FirmaDeg./ EsasFaaliyet FAVOK NetKar Ozser. Aktif  FAVOK Yillik E‘:"g'l‘( (M NetKar Vil g:‘rﬁr(m
L) Degeri DD / FAVOK Net Satis Kar Marji Marji  Marji Karlihk Karlilik (Mn TL) TL)y (Mn TL) TL;’

BRKO 1,698 1079 1.12 63.21 32.58 21.90 67%  67%  34% 2% 2% 53 48 27 22
BRMEN 247  0.36 15.35 - - 1.83 6% 5%  -12%  -62% -17% -6 -3 -15 1
DIRIT 224 12.04 1.75 - - 1,593.65 -5,174% -3,534% -32,702%  -27%  -24% -5 -1 -48 -50
SNPAM 9971 4481 17111429  106.50 12.61 3% 12%  11% 2% 1% 93 23 87 75
LUKSK 2,373 40.07 2.12 - 91.71 5.42 % 6% -15% 6% 4% 27 -26 -68 -97
KRTEK 958 36.85 0.74 - 35.80 0.98 3% 3%  -19%  -25% -13% 53 3 -362 176
ATEKS 2,535 130.01 0.77 : : 1.50 18%  -16% 6% 3% 2% -310 -259 114 -61
ISSEN 3382 11.29 0.71 - 6.85 1.21 14%  18% 5% 4% -3% 683 419 -189 214
ARTMS 1,949 2336 1.19 8.60 4.96 1.70 31%  34%  20%  19%  12% 388 193 227 132
SKTAS 1019  7.52 0.61 - 14.79 0.85 4% 6%  -26%  -24%  -12% 103 71 -464 -265
MEGAP 800 888 033 1.65 1.96 0.14 7% 7% 4%  23% 5% 855 522 485 383
BLCYT 1,544 32.95 0.47 39.39 19.58 1.25 2% 6% 6% 1% 1% 43 -69 39 387
YUNSA 2870 7.08 0.84 78.33 14.51 1.53 % 1% 2% 1% 1% 204 82 37 25
HATEK 1,826 23.14 1.25 - - 3.37 29%  -20%  -23%  -12% 6% -160 -97 -183 -110
BOSSA 8853 595 1.14 16.35 13.40 1.74 10%  13% 9% 7% 5% 813 118 542 104
MNDRS 2,565 41.01 0.23 210.87 13.23 0.68 4% 5% 0% 0% 0% 400 360 12 114
ARSAN 3950 33.08 0.58 5.56 - 16.11 -163% -123%  625% 1% 9% -140 -18 711 128
Efl'l‘:f:" 46,765 - 0.87 8.89 12.12 31.69 3% 7% 2% 1% 1% - - -

Bu raporda yer alan bilgiler Finnet Elektronik Yayincilik Data iletigim Sanayi Ticaret Limited Sirketi’nin yazilim robotlari tarafindan hazirlanmistir. Burada
yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda olmayip robot teknoloji ile hazirlanmistir. Yatinm danigsmanhigi hizmeti; araci kurumlar,
portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde, kisilerin risk
ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatirim aracinin alim ya

da satimi igin oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun
olmayan sonugclar dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatirimlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora dayanarak yapilan herhangi bir
yatinmin sonucu Miisteri'ye aittir. Bu sonuclardan dolayi Ata Yatinm ve galisanlan higbir sorumluluk tistlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler,
glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve dogruluklari garanti edilmemektedir. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya
dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayi dogabilecek zararlar konusunda Ata Yatinm ve galisanlari herhangi bir
sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Ata Yatinm'in yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz veya iigiincii kisiler ile paylasilamaz.
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